dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

523-
19/2016

525-
19/2016

531-
19/2016

532-
19/2016

533-
19/2016

I0p. NMLO
3aKkJ/ll0ouMBLLEe
[O0roBOp Ha
nposeaeHue
OLUEHKM

000 "UeHTp
oueHkn Asepc”

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc”

CBepeHun

CyxopykoBa EkaTepuHa BnagummpoBHa

005042

14.10.2008

DaTa
COCTaBJIeHuA
oT4yeTa

06.10.2016

06.10.2016

12.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

O6bLeKT oueHKM, HanpaBsieHue
KBanndpUKaLMOHHOIro aTTecTaTa

Ob6beKT HeaBMXXUMOCTN,
pPacnosioXXeHHbIW Mo agpecy:
Poccus, MypmaHckas o6,
MeYyeHrcknm panoH, r. 3anonsapHbIN,
yn. babukosa, 14a

Hexxnnoe 3paHune, pacnosioXXeHHoe
no agpecy: CankT-MNeTepbypr,
nocenok Lywapbl, MoCcKkoBCKas
CnaBsHKa, O. 7, nuT. A

O6BbEeKT HeABMXUMOCTN,
pacnonoXXeHHbI Mo agpecy:
CeeppnioBckas obnacTb, T.
ApTeMoBCKMiA, ya. KpoHWwTanckas,
15A

Komnnekc nmyLiecTsa,
PacnosIoXKEeHHbIN MO agpecy:
Camapckas obnacTtb, r. Camapa,
KnpoBCKuM panoH, y.
TexHun4yeckas, o. 20

3eMeribHble Y4aCTKW,
pacrnosioXXeHHble No agpecy:
MockoBckas obnactb, Hapo-
DOMUHCKMI panoH. r/noc. Hapo-
domMuHck, s6am3um n. g/o bekacoso,
yy-k 11, 12, 13

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



537-
19/2016

547-
19/2016

553-
19/2016

557-
19/2016

560-
19/2016

569-
19/2016

570-
19/2016

571-
19/2016

572-
19/2016

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc”

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

10.10.2016

19.10.2016

24.10.2016

26.10.2016

25.10.2016

26.10.2016

26.10.2016

11.10.2016

01.10.2016

O6BbEeKTbl HEABUXNMOIO
MMYyLLLECTBA, PACMON0XKEHHOro Nno
agpecy:YamypTtckasa Pecnybnuka, r.
Capanyn, yn. NyTenckas, 54

Komnnekc umyuiecTsa,
PacrosioXKeHHbIN Mo agpecy:
Poccunsa, KpacHogapckui Kpan, .
Enck, yn. Wopca, gom Ne45

O6BbEeKTbl HEABUXXNMOCTH,
pacrofioXXeHHble No agpecy:
Pecnybnnka bawkopTocTaH, .
OkTabpbckuin, KoonepaTueHas, Aa.
87

Ob6beKTbl HEOBUXNMOCTH,
pacrnoJsioXXeHHble No afpecy:
KemepoBckas obnacTb, T.
Kemeposo, yji. MypoMuesa, 4. 3a

O6BbEeKT HeABMXKUMOIO UMYLLLECTBa,
PacrosioXKeHHbIN Mo agpecy:
Pecnybnnka bawkopTocTaH, r. Yoa,
OkTsa6pbCcKkuM p-H, NMpocnekT
OkTabps, 4. 59

O6BbeKT HeABMXKUMOro UMyLLEeCTBa,
pacnono>XeHHoro rno agpecy:
YomypTckasa Pecnybnunka, Apckui
pavnoH, n. Aap, yn. WkoneHasqa, g. 10

O6BbeKT HeABMXXUMOIrO UMyLLLeCTBa,
PacroJIoXKeHHbIN Mo afpecy:
YomypTckas Pecnybnuka,
KapaKyIMHCKWA panoH, C.
KapakynuHo, yn. 60 net OkTa6ps4, 8

O6beKTbl HeABMXNMOCTH,
pacrnofoXXeHHble No agpecy:
Pecnybnnka bawkopTocTaH, r.
bupck, JleHnHa, 29

O6beKTbl HEABMXNMOCTH,
pacnosioXXeHHbIe No aapecy:
Pecnybnnka balwkopTocTaH, r.
Beneben, yn. KoMMyHuUCTn4yeckas,
n.53

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



578-
19/2016

583-
19/2016

584-
19/2016

592-
19/2016

593-
19/2016

595-
19/2016

621-
19/2016

623-
19/2016

000 "UeHTp

oueHkn Asepc"

000 "LleHTp

oueHkn Asepc"

000 "UeHTp

oueHkun Asepc"

000 "UeHTp

oueHkn Asepc"

000 "UeHTp

oueHkn Asepc"

000 "UeHTp

oueHkn Asepc"

000 "UeHTp

oueHkn Asepc"

000 "UeHTp

oueHkn Asepc"

26.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

01.10.2016

08.11.2016

10.11.2016

17.11.2016

16.11.2016

O6BbEeKTbl HEABUXNMOIO
MMyLLeCcTBa, PacrnosioXXeHHbIe Mo
appecy: CaHkT-MNeTepbypr, yn.
MapawtoTHasg, 4. 6

O61BbeKTbl HEABMXXNMOIO
MMyLLLeCTBa, PacrnooXKeHHbIe Mo
appecy: Poccnsa, MypmaHckas o6,
MO c.n. AnakypTTun
KaHpaanakwckoro p-Ha, C.
AnakypTtTun, yn. Cosetckasg, 4. 40a

O6beKTbl HEABMXXNMOIO
nmyulecTBa, pacrnoJsioXXeHHble no
agpecy: MypmaHckas o6., H.M.
AnakypTTn, yn. Cosetckas, 4. 40a

O6beKTbl HEABUXXMMOIO
MMYyLLEeCTBa, PacrnosiIoXKeHHbIE Mo
appecy: Pecnybnnka
BawkopTocTaH, r. OKTA6pbCKUN,
np. OcTtposckoro, 4. 1

O6beKThbl HEABMXXMMOTO
MMYLLLECTBA, PacnosioXXeHHbIE Mo
appecy: Pecnybnnka
bawkopTocTaH, r. benopeuk, yn. 5
WMonsa, g.14a

O6BbeKTbl HEABMXNMOIO U
OBUXXUMOIO UMYLLLEeCTBA,
pacnono)XeHHble No aapecy:
Pecnybnnka balwwkopTocTaH, r.

HedTekamck, yn. Ctpoutenen, a. 29

Ob6BbeKTbl HELBMXNUMOIO U
OBVXXKMMOrO NMYLLIECTBA,
PacrosioXXeHHbIe Mo agpecy:

Pecnybnnka bawkopTocTaH, r. Yoa,

KupoBckunm p-H, gon.: [lom
cemenHoro orabixa OAO
"BawwmnHpopmMcBA3b" B 30HE 0TAbIXa
"O3epHasn"

O6beKT HeABMXUMOIro MMYLLEeCTBa
pacnonoXXeHHbIN Mo agpecy:
Kany»xckas 061., MepeMbIwibCKuin
panoH, c.MNepembinb, yi.
NeHunHa,48

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb



632-
19/2016

633-
19/2016

666-
19/2016

675-
19/2016

683-
19/2016

690-
19/2016

695-
19/2016

727-
19/2016

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkun Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

21.11.2016

21.11.2016

29.11.2016

05.12.2016

08.12.2016

09.12.2016

13.12.2016

14.12.2016

O6BbEeKT HEABMXKUMOIO UMyLLLECTBa,
pacnosioXXeHHbI Mo agpecy:
Poccus, MypmaHckas obn., r.
MonsipHble 3opu, H.N. AdppukaHaa

O6BbeKT HEABMXKUMOIO UMYLLLECTBa,
PacrosioXKeHHbIN Mo agpecy:
MypmaHckasa 06s1., MO Konbckunn
panoH, 109 kM. x/g MypMaHCcK-
MeyeHra

O6beKTbl HEABMXNMOTIO
MMYLLLECTBA, PAaCcMo0XKeHHbIe Mo
appecy: OpeHbyprckasa obnacTb,
OkTabpbCcku paioH, OKTAbpbCcKoe
c/c, c. OkTabpbCKoe, yN. KannHuHa,
o.1

O6BbeKT HEABMXKUMOIO UMYLLLECTBa,
pacnosioXXeHHbIW Mo agpecy:
OpeHbyprckas obnacTb,
AneKkcaHOpOBCKU panoH,
AnekcaHOpOBCKUN CenbCoBeT, C.
AnekcaHppoBka, yn. MniypuHa,
n.47

O6beKTbl HEABUXXNMOIO
MMYyLLLECTBA, PAaCMON0XKeHHbIe Mo
agpecy: AMypckasa obnacTb, ropog
Benoropck, ynuuya CesepHas, 25

O6BbeKTbl HEABMXNMOIO U
OBUXXUMOrO UMYLLLECTBA,
pacroJsioXXeHHble No afpecy:
Pecnybnnka bawkopTocTaH, r. Yoa,
JIeHWHCKNI panoH, yn. AXMeToBa,
316/3

O6BbeKTbl HEABUXXMMOIO
MMYyLLEeCTBa, PacroJsiIoXKEeHHbIE Mo
apgpecy: NeH3eHckas obnacTb,
MoKLWaHCK1 panoH, p.n. MokwaH,
yN. JHrenbca, 4. 47

O6beKTbl HEABMXMMOTO
MMyLLeCTBa, PacrnosioXXeHHble Mo
agpecy: Pecnybnuka
BawkopTocTaH, r. CTepanTamMak,
yn. KomMyHuctunyeckas, g. 30

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb



741-
19/2016

749-
19/2016

764-
19/2016

765-
19/2016

766-
19/2016

767-
19/2016

798-
19/2016

829-
19/2016

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkun Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

000 "UeHTp
oueHkun Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn Asepc"

14.12.2016

21.12.2016

22.12.2016

22.12.2016

22.12.2016

22.12.2016

26.12.2016

30.12.2016

O6BbEeKTbl HEABUXNMOIO
MMyLLeCcTBa, PacrnosioXXeHHbIe Mo
appecy: CaHkT-MNeTepbypr,
MoyTamMTCKasa yn., 4. 15, nut. A,
avT. b

O6beKTbl HEABMXNMOIO
MMYyLLLeCTBa, PacrosoXKeHHbIe Mo
agpecy: Mpumopckunm Kpan, r.
BnagueocTok, byxTa JlazypHas, 21

O6beKTbl HEABMXNMOTIO
MMYLLLECTBA, PAaCcMo0XKeHHbIe Mo
appecy: JleHuHrpaackas obnacTb,
BceB0/10XKCKMIA palioH, T.
BceBonoxck, OkTsabpbCckuin np.,
n.76

O6BbeKT HEABMXKUMOIO UMYLLLECTBa,
pacnosioXXeHHbIW Mo agpecy:
Pecnybnnka Komu, r.CoeikTbiBKap,
yn.KommyHucTmnyeckas, 4.10

O6beKT HeBMXUMOIro MMYLLECTBa,
pacrosioXXeHHbI Mo agpecy:
Pecnybnnka Komu, r. CbiKTbiBKap,
yn. JleHnHa, 4. 60

O6beKT HeBM)XUMOI0o MMYLLEeCTBa,
pacrosioXXeHHbI Mo agpecy:
Pecnybnnka Komu, YxTa, 30 net
OkTabps, a. 1la

Ob6BbeKT HeaABMXXUMOro UMyLLeCcTBa,
pacrnofoXXeHHbIV Mo agpecy:
Pecnybnnka balwkopToCcTaH, T.
KymepTay, yn. JleHnHa a. 5

O6BbeKTbl HEABMXXMMOIO
nmMyulecTBa, pacrnoJioXKeHHbIe Nno
appecy: Poccus, YenabuHckasa obn.,
r. MarHMTOropck, ysn.
Neconapkosas, 4. 97 kopnyc Nel

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



