Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сухорукова Екатерина Владимировна 005042 14.10.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						523- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	06.10.2016	Объект недвижимости, расположенный по адресу: Россия, Мурманская обл., Печенгский район, г. Заполярный, ул. Бабикова, 14а	Рыночная стоимость
525- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	06.10.2016	Нежилое здание, расположенное по адресу: Санкт-Петербург, поселок Шушары, Московская Славянка, д. 7, лит. А	Рыночная стоимость						
531- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	12.10.2016	Объект недвижимости, расположенный по адресу: Свердловская область, г. Артемовский, ул. Кронштадская, 15А	Рыночная стоимость						
532- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	13.10.2016	Комплекс имущества, расположенный по адресу: Самарская область, г. Самара, Кировский район, ул. Техническая, д. 20	Рыночная стоимость						
533- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	13.10.2016	Земельные участки, расположенные по адресу: Московская область, Наро-Фоминский район. г/пос. Наро-Фоминск, вблизи п. д/о Бекасово, уч-к 11, 12, 13	Рыночная стоимость						

537- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	10.10.2016	Объекты недвижимого имущества, расположенного по адресу:Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Путейская, 54	Рыночная стоимость
547- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	19.10.2016	Комплекс имущества, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, г. Ейск, ул. Щорса, дом №45	Рыночная стоимость
553- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	24.10.2016	Объекты недвижимости, расположенные по адресу: Республика Башкортостан, г. Октябрьский, Кооперативная, д. 87	Рыночная стоимость
557- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	26.10.2016	Объекты недвижимости, расположенные по адресу: Кемеровская область, г. Кемерово, ул. Муромцева, д. За	Рыночная стоимость
560- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	25.10.2016	Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Октябрьский р-н, Проспект Октября, д. 59	Рыночная стоимость
569- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	26.10.2016	Объект недвижимого имущества, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Ярский район, п. Яр, ул. Школьная, д. 10	Рыночная стоимость
570- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	26.10.2016	Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Каракулинский район, с. Каракулино, ул. 60 лет Октября, 8	Рыночная стоимость
571- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	11.10.2016	Объекты недвижимости, расположенные по адресу: Республика Башкортостан, г. Бирск, Ленина, 29	Рыночная стоимость
572- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	01.10.2016	Объекты недвижимости, расположенные по адресу: Республика Башкортостан, г. Белебей, ул. Коммунистическая, д. 53	Рыночная стоимость

578- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	26.10.2016	Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Санкт-Петербург, ул. Парашютная, д. 6	Рыночная стоимость
583- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	31.10.2016	Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Россия, Мурманская обл., МО с.п. Алакуртти Кандалакшского р-на, с. Алакуртти, ул. Советская, д. 40а	Рыночная стоимость
584- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	31.10.2016	Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Мурманская обл., н.п. Алакуртти, ул. Советская, д. 40а	Рыночная стоимость
592- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	01.10.2016	Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Республика Башкортостан, г. Октябрьский, пр. Островского, д. 1	Рыночная стоимость
593- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	08.11.2016	Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Республика Башкортостан, г. Белорецк, ул. 5 Июля, д.14а	Рыночная стоимость
595- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	10.11.2016	Объекты недвижимого и движимого имущества, расположенные по адресу: Республика Башкортостан, г. Нефтекамск, ул. Строителей, д. 29	Рыночная стоимость
621- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	17.11.2016	Объекты недвижимого и движимого имущества, расположенные по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Кировский р-н, доп.: Дом семейного отдыха ОАО "Башинформсвязь" в зоне отдыха "Озерная"	Рыночная стоимость
623- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	16.11.2016	Объект недвижимого имущества расположенный по адресу: Калужская обл., Перемышльский район, с.Перемышль, ул. Ленина,48	Рыночная стоимость

632- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	21.11.2016	Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Россия, Мурманская обл., г. Полярные Зори, н.п. Африканда	Рыночная стоимость
633- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	21.11.2016	Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Мурманская обл., МО Кольский район, 109 км. ж/д Мурманск-Печенга	Рыночная стоимость
666- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	29.11.2016	Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Оренбургская область, Октябрьский район, Октябрьское с/с, с. Октябрьское, ул. Калинина, д.1	Рыночная стоимость
675- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	05.12.2016	Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Оренбургская область, Александровский район, Александровский сельсовет, с. Александровка, ул. Мичурина, д.47	Рыночная стоимость
683- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	08.12.2016	Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Амурская область, город Белогорск, улица Северная, 25	Рыночная стоимость
690- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	09.12.2016	Объекты недвижимого и движимого имущества, расположенные по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Ленинский район, ул. Ахметова, 316/3	Рыночная стоимость
695- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	13.12.2016	Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Пензенская область, Мокшанский район, р.п. Мокшан, ул. Энгельса, д. 47	Рыночная стоимость
727- 19/2016	ООО "Центр оценки Аверс"	14.12.2016	Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Коммунистическая, д. 30	Рыночная стоимость

741- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 749- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 749- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 764- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 765- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 765- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 766- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 767- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 768- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 769- 19/2016 ОООО "Центр оценки Аверс" 769- 19/2016 ОООО "Центр оценки Аверс" 769- 19/2016 ОООО "Центр оценки Аверс" 769- 19/2016				
749- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 21.12.2016 имущества, расположенные по адресу: Приморский край, г. Владивосток, бухта Лазурная, 21 Рыночная стоимость 764- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 22.12.2016 Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожско, Октябрьский пр., д.76 Рыночная стоимость 765- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 22.12.2016 Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Ленина, д. 60 Рыночная стоимость 767- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 22.12.2016 Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Ленина, д. 60 Рыночная стоимость 788- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 26.12.2016 Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Республика Коми, Ухта, 30 лет Октября, д. 1а Рыночная стоимость 798- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 26.12.2016 Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, г. Кумертау, ул. Ленина д. 5 Рыночная стоимость 829- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 30.12.2016 Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Россия, Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул. Рыночная стоимость	 · ·	14.12.2016	имущества, расположенные по адресу: Санкт-Петербург, Почтамтская ул., д. 15, лит. А,	
764- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 22.12.2016 имущества, расположенные по адресу: Ленинградская область, Всеволожск, Октябрьский пр., д.76 Рыночная стоимость 765- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 22.12.2016 Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Коммунистическая, д.10 Рыночная стоимость 766- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 22.12.2016 Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Республика Коми, ут. Сыктывкар, ул. Ленина, д. 60 Рыночная стоимость 767- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 22.12.2016 Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Республика Коми, Ухта, 30 лет Октября, д. 1а Рыночная стоимость 798- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 26.12.2016 Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, г. Кумертау, ул. Ленина д. 5 Рыночная стоимость 829- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 30.12.2016 Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Россия, Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул. Рыночная стоимость	· ·	21.12.2016	имущества, расположенные по адресу: Приморский край, г.	
765- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 22.12.2016 Республика Коми, г.Сыктывкар, ул.Коммунистическая, д.10 766- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 22.12.2016 Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Ленина, д. 60 767- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 22.12.2016 Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Республика Коми, Ухта, 30 лет Октября, д. 1а 798- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 26.12.2016 Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Республика Коми, Ухта, 30 лет Октября, д. 1а Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, г. Кумертау, ул. Ленина д. 5 Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Россия, Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул.	· ·	22.12.2016	имущества, расположенные по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск, Октябрьский пр.,	
766- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 22.12.2016 расположенный по адресу: Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Ленина, д. 60 Рыночная стоимость 767- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 22.12.2016 Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Республика Коми, Ухта, 30 лет Октября, д. 1а Рыночная стоимость 798- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 26.12.2016 Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, г. Кумертау, ул. Ленина д. 5 Рыночная стоимость 829- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Россия, Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул. Рыночная стоимость		22.12.2016	расположенный по адресу: Республика Коми, г.Сыктывкар,	
767- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 22.12.2016 расположенный по адресу: Республика Коми, Ухта, 30 лет Октября, д. 1а 798- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 26.12.2016 Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, г. Кумертау, ул. Ленина д. 5 Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Россия, Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул.		22.12.2016	расположенный по адресу: Республика Коми, г. Сыктывкар,	
798- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 26.12.2016 расположенный по адресу: Рыночная стоимость 829- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 30.12.2016 Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Россия, Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул.	 •	22.12.2016	расположенный по адресу: Республика Коми, Ухта, 30 лет	
829- 19/2016 ООО "Центр оценки Аверс" 30.12.2016 имущества, расположенные по адресу: Россия, Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул.	•	26.12.2016	расположенный по адресу: Республика Башкортостан, г.	
	•	30.12.2016	имущества, расположенные по адресу: Россия, Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул.	